

Katowice, 26.11.2018r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej

Sekcja Przygotowania i Realizacji Inwestycji i Remontów

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

DIIB.R.40a.UG.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp (poniżej 30 000 euro) nr sprawy: **DIIB.R.40a.UG.2018**, którego przedmiotem jest „**Wykonanie projektu budowlano – wykonawczego wraz z inwentaryzacją instalacji c.o. w starej części budynku Wydziału Informatyki i Nauki o Materiałach przy ul. Żytniej 12 w Sosnowcu**”.

W związku z wpływem do Zamawiającego zapytań dotyczących ww. postępowania, na podstawie punktu 3 Instrukcji do Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia będącej załącznikiem do Regulaminu ubiegania się i udzielania zamówień publicznych przez Uniwersytet Śląski w Katowicach, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną stanu istniejącego i w jakim zakresie?

Odpowiedź: Tak, zeskanowane w formie pdf rzuty poszczególnych kondygnacji.

2. Czy Zamawiający posiada obliczenia cieplne określające ilości ciepła dla poszczególnych grzejników, temperatury wewnętrzne pomieszczeń (niezbędne dla obliczeń zaworów termostatycznych i podpionowych)?

Odpowiedź: Brak obliczeń cieplnych, temperaturę wewnętrzną dla pomieszczeń należy przyjąć jak dla biur.

3. Czy w przypadku braku obliczeń cieplnych Zamawiający przewiduje ich wykonanie w ramach przyjętego zakresu prac?

Odpowiedź: Nie.

4. Jakie jest źródło ciepła dla instalacji c.o., czy Zamawiający posiada dokumentację źródła ciepła pozwalającą ustalić ciśnienie dyspozycyjne i parametry czynnika grzewczego dla instalacji?

Odpowiedź: Źródłem ciepła jest wymiennik. Zamawiający nie posiada dokumentacji źródła ciepła.

5. Czy budynki lub teren na którym są zlokalizowane objęte są ochroną konserwatorską, jeśli tak czy Zamawiający posiada wstępne zalecenia konserwatorskie?

Odpowiedź: Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków. Zamawiający nie posiada zaleceń konserwatorskich.

6. Czy Zamawiający posiada analizę możliwości wykorzystania alternatywnych źródeł energii?

Odpowiedź: Nie posiada.

7. Czy Zamawiający przewiduje wspomaganie instalacji c.o. przez OZE ?

Odpowiedź: Nie przewiduje.

8. Czy Zamawiający przewiduje wyłącznie instalację c.o. grzejnikową czy również zasilanie innych odbiorników ciepła (np. nagrzewnice wentylacyjne/klimatyzacyjne)?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wyłącznie instalację grzejnikową.

9. Jaki jest stan przegród zewnętrznych (ściany zewnętrzne, okna), czy budynki poddane zostały termomodernizacji?

Odpowiedź: Ściany zewnętrzne niedocieplone. Wymieniono częściowo okna na drewniane z szybą zespoloną.

10. Czy wykonanie instalacji na podstawie projektu odbywać się będzie na czynnym obiekcie?

Odpowiedź: Wykonanie instalacji odbywać się będzie na obiekcie czynnym.

11. Czy Zamawiający przewiduje wymianę rurociągów instalacji c.o. (brak informacji w materiałach przetargowych)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany rurociągów.

ST. INSPEKTOR
Nadzoru Inwestorskiego
Lukasz Kuchna
mgr inż. **Lukasz Kuchna**
nr uprawnień SLK/IS/6291/09

Uniwersytet Śląski w Katowicach
DZIAŁ INWESTYCJI
I INFRASTRUKTURY BUDOWLANEJ
Kierownik Sekcji Przygotowania i Realizacji
inwestycji / Remontów
Sylvia Kuraj
mgr **Sylvia Kuraj**